

10	Главный механик	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Механик	2	-	3.2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Горнорабочий, занятый на маркшейдерских работах	2	-	3.2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	3.1	2	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Слесарь по ремонту горного оборудования	3.1	-	3.1	3.1	2	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.1	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Кладовщик по горюче-смазочным материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 130 т.)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-1А (18А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 130 т.)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-2А (18А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 130 т.)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-3А (18А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 130 т.)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-4А (18А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 130 т.)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Машинист экскаватора (РС 1250-9)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Машинист экскаватора (РС 1250)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Машинист экскаватора (РС 1250)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Машинист экскаватора (РС 1250)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Машинист экскаватора (РС 1250)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

24-1А (24А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-1А (25А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-2А (25А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-3А (25А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-4А (25А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-1А (26А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-2А (26А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Машинист буровой установки	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Машинист погружной машины (6 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Водитель вахтового автобуса (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (топливозаправщик) (4 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля (топливозаправщик) (4 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

33	Машинист автогрейдера (8 разряд)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Машинист бульдозера (7 разряд)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Машинист бульдозера (6 разряд)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
36	Машинист бульдозера (7 разряд)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Машинист бульдозера (6 разряд)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 26.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
руководитель службы ОТ, ПБ и эколог

ГИИ
(должность)

Никифорова А. С.
(Ф.И.О.)


29.07.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный специалист по ОТ, ПБ и экологии
(должность)

Ушаков А. А.
(Ф.И.О.)


29.07.2022
(дата)

Заместитель директора по персоналу
(должность)

Увкина О. В.
(Ф.И.О.)


29.07.2022
(дата)

Начальник отдела мотивации, нормирования и оплаты труда
(должность)

Бут А.О.
(Ф.И.О.)


29.07.2022
(дата)

Руководитель заработной группы
(должность)

Чернявская Н. В.
(Ф.И.О.)


29.07.2022
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337

(№ в реестре экспертов)

Макаров Андрей Евгеньевич
(Ф.И.О.)


26.05.2022
(дата)